Municipal de Louveir
ESTADO DE SAO PAULO

c'A o ' M

lOUV£|/?4

PORTARIA No 090/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER , a Srâ ROSELY CARDOSO
EíOS SANTOS, portadora do R.S. ng 4.77S.160, a F.S. Oi, para
axecutar servi cob como Diretora da EMEI- J os (4 Odalr Mon tela tio ,
junto a Secretaria de EducacSío, a partir da presente data.

11
vigor na data de sua pujbl icac^o.

Esta Portaria entrará em

PREFEITURA f'!UM ICIP Aí.. DE LOUVEIR A
MARÇO DE 1.997.

BEWpzriCTO DOS SANTOS NETTO
P re-i- en i c; i p a 1 -

ria de Administração em 03 de março de i.995

Z CAI EIRA DE ANDRADE
Secretár de Admi nistraç.ão